SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

DESPACHO

Nº do Processo: 23100.007217/2025-84
Interessado(s): PATRICIA DOS SANTOS MOURA, DIVISAO DE POS-GRADUACAO

                        O Programa de Pós-Graduação em Educação divulga a Comissão de Seleção do processo
seletivo para o ingresso de discentes no curso de Mestrado Profissional em Educação, Edital Geral 435/2024:

                                                                                           Prof.ª Dr.ª Ana Cristina da Silva Rodrigue
                                                                                           Prof.ª Dr.ª Ana Lúcia Souza de Freitas
                                                                                           Prof.ª Dr.ª Aniara Ribeiro Machado
                                                                                           Prof. Dr. Bento Selau da Silva Júnior
                                                                                           Prof. Dr. Jefferson Marçal da Rocha
                                                                                           Prof. Dr. Jonas Tarcísio Reis
                                                                                           Prof.ª Dr.ª Juliana Brandão Machado
                                                                                           Prof.ª Dr.ª Lisiane Costa Claro
                                                                                           Prof. Dr.ª Luciana Contreira Domingo
                                                                                           Prof. Dr. Lúcio Jorge Hammes
                                                                                           Prof.ª Dr.ª Maria Beatriz Moreira Luce
                                                                                           Prof.ª Dr.ª Patrícia dos Santos Moura
                                                                                           Prof. Dr. Rafael da Costa Campos
                                                                                           Prof.ª Dr.ª Silvana Maria Gritti

                                                                                               Atenciosamente
                                                                                      Patrícia dos Santos Moura
                                                             Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação

Assinado eletronicamente por PATRICIA DOS SANTOS MOURA , Coordenador(a) de Curso, em
11/06/2025, às 11:14, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1758956 e o
código CRC 58AF7224.

Referência: Despacho do Processo nº 23100.007217/2025-84 SEI nº 1758956

Despacho Comissão de Seleção (1758956)         SEI 23100.007217/2025-84 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Comissão de Seleção (1758956)